ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены ММБА

Настоящим прошу принять в члены Московской Международной Бизнес Ассоциации:

__________________________________________________________________________________
(полное наименование компании на русском языке)

__________________________________________________________________________________
(полное наименование компании на английском языке)

Вид деятельности компании: _______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Руководитель компании (Ф.И.О., должность): _________________________________________

__________________________________________________________________________________

Контактное лицо (Ф.И.О.,  должность): _______________________________________________

__________________________________________________________________________________

Тел.  _________________ Факс  ___________________ E-mail ____________________________

Страна происхождения и дата основания компании: __________________________________

Количество сотрудников: __________________________________________________________

Адрес местонахождения компании:  _________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Тел. ________________________________ Факс  ________________________________________

E-mail  ______________________________  Http://www.__________________________________

Адрес Представительства в Москве (для иностранных компаний): _______________________

__________________________________________________________________________________

Тел. ________________________________ Факс  ________________________________________

E-mail  ______________________________  Http://www.__________________________________

Представительства (филиалы, дочерние организации) в регионах России и за рубежом:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Банковские реквизиты компании:

Плательщик:  ______________________________________________________________________

Расчетный счет:  ___________________________________________________________________

Код по ОКПО:  __________________________ Код по ОКОНХ:  ___________________________

Банк:   ____________________________________________________________________________

Адрес банка:  ______________________________________________________________________

БИК:  ____________________  Корсчет:   ______________________________________________

Членство в других ассоциациях и союзах в России и за рубежом: _______________________

__________________________________________________________________________________

Участие в проектах и программах Правительства Москвы: ___________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Компания готова внести вступительный и годовой взнос в размере  187000 рублей

каждый и предоставить необходимые для регистрации документы.

Подпись:      Дата: